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BNP Paribas zaprasza do Łodzi na Davis Cup

Już po raz trzeci w tym roku międzynarodowe rozgrywki Pucharu Davisa odbędą się w Polsce. Tym razem, w dniach
14-16 września w Łodzi, zmierzą się zawodnicy Polski i Białorusi. Od ponad 10 lat sponsorem tytularnym Davis Cup
jest grupa BNP Paribas.

Grupa BNP Paribas, związana z tenisem od prawie 40 lat, jest największym sponsorem tego sportu na świecie. 
Związek BNP Paribas i tenisa to dużo więcej niż sponsoring – to trwały element budujący wizerunek marki BNP
Paribas na całym świecie i prawdziwa pasja do sportu, który stał się częścią tożsamości marki grupy. Dzięki tej pasji
także polscy fani tenisa mogą oglądać na żywo gwiazdy światowego tenisa i najlepszych polskich tenisistów. Pasja ta
służy również budowaniu marki BNP Paribas w Polsce. 

Dlaczego tenis
Ze sportem, a zwłaszcza z tenisem, kojarzą się idee szlachetnej rywalizacji i fair play, które są bliskie wartościom
marki BNP Paribas. Istotny jest też fakt wzrastającej widoczności tego sportu w mediach z dwóch powodów. Po
pierwsze, polscy zawodnicy zaczynają odnosić spektakularne, światowe sukcesy, przekładające sie na pozycję w
rankingu WTA i ATP. Po drugie, tenis jest niezwykle widowiskowy. 

BNP Paribas - We are tennis
Związek grupy z tenisem zaczął się przypadkiem. W roku 1973 Francuska Federacja Tenisowa zamierzała zbudować
loże dla honorowych gości turnieju wielkoszlemowego Rolanda Garrosa. Zwróciła się do BNP o wsparcie finansowe
tego projektu, w zamian oferując zamieszczenie logo BNP na banerach wokół kortów. Dziś możemy je oglądać na
kortach zarówno wielkiego jak i małego formatu. 

Ta długotrwała więź BNP Paribas z tenisem miała duże znaczenie dla budowania wizerunku grupy. Na tyle silne, że
posługujemy się hasłem „We are tennis”. Wynika to z faktu, iż grupa angażuje się w rozwój tenisa jako dyscypliny
sportowej i to na wszystkich poziomach: rozgrywek profesjonalnych, takich jak Roland Garros, BNP Paribas Masters,
Fed Cup by BNP Paribas i Davis Cup by BNP Paribas, rozgrywek amatorskich i juniorów (Junior Davis Cup and
Junior Fed Cup by BNP Paribas) oraz tenisistów niepełnosprawnych (NECWorld Tour, Invacare World Team Cup).
Efektem naszych działań jest również portal wearetennis.com uruchomiony po to, by każdy mógł stać się obywatelem
tenisowego świata BNP Paribas. 
40 lat wspólnej historii to okres odpowiedzialnego zaangażowania o szerokim zasięgu i opartego na wzajemnym
zaufaniu. Takie relacje budujemy z naszymi klientami.

We are tennis po polsku
Międzynarodowe hasło banku „We are tennis”, coraz częściej wymawiane jest po polsku, ponieważ BNP Paribas jest
coraz silniej obecny w Polsce i polskim tenisie. 
W Polsce w tym roku BNP Paribas Bank był sponsorem strategicznym turnieju ITF Men’s Circuit w Bydgoszczy.
Natomiast w dniach 4-8 września na warszawskiej Legii odbędzie się BNP Paribas Tomaszewski Cup. Również w
ubiegłym roku grupa BNP Paribas była zaangażowana w organizację tego turnieju. 
Bank angażuje się także w turnieje tenisowe integrujące polskie środowisko biznesowe: w kwietniu odbył się turniej
deblowy we Wrocławiu, na wrzesień planowane są imprezy w Poznaniu i Katowicach. 

Davis Cup
Od 2001 roku BNP Paribas jest sponsorem tytularnym Pucharu Davisa – największych na świecie międzynarodowych
zawodów tenisowych drużyn męskich, wymyślonych przez Dwighta Filleya Davisa w 1900 roku. W Davis Cup by
BNP Paribas uczestniczą państwa z całego świata, dlatego rozgrywki zostały podzielone na trzy strefy terytorialne:
Europa i Afryka, Ameryka oraz Azja i Oceania. Każda strefa składa się z czterech grup o różnym poziomie gry. 

Początkowo o Puchar Davisa rywalizowały wyłącznie reprezentacje Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych. Z
czasem impreza ta stała się jednym z największych międzynarodowych wydarzeń sportowych. Obecnie w rozgrywkach
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uczestniczą aż 142 kraje. Organizatorem zawodów jest Międzynarodowa Federacja Tenisowa (ITF). 

W trzeciej w tym roku rundzie rozgrywek reprezentacja Polski stanie naprzeciw reprezentacji Białorusi. Będzie to mecz
o większą stawkę niż dwa poprzednie rozgrywane w Polsce. Nasi zawodnicy zagrają bowiem o wyjście z Grupy II
Strefy Euro-Afrykańskiej i tym samym wejście do Grupy I. Spotkanie odbędzie się w Hali Sportowej Miejskiego
Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Łodzi przy ul. ks. Skorupki 21 i będzie trwało trzy dni: w piątek odbędą dwa mecze singlowe, w sobotę
mecz deblowy, a w niedzielę trzeci i czwarty mecz singlowy. 

W Łodzi Polskę będą najprawdopodobniej reprezentowali: Łukasz Kubot, Jerzy Janowicz, Marcin Matkowski i
Mariusz Fyrstenberg.

Pierwsza i druga runda rozgrywek Pucharu Davisa w tym roku odbyła się również w Polsce. W lutym nasz drużyna
pokonała w warszawskiej hali Arena Ursynów reprezentację Madagaskaru, a w kwietniu w Inowrocławiu zespół
Estonii. 

Więcej informacji na temat turnieju o Puchar Davisa na stronach: http://daviscup.pzt.pl oraz
www.bnpparibas.pl/o-banku/davis-cup.htm. 

BNP Paribas Bank Polska
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